
N° DIRECTORIO APELLIDOS Y NOMBRES TELEFONO ANEXO

01 DIRECTOR EJECUTIVO Mg. Gustavo Perez Carreón 064-532379 21 gperez@pepp.gob.pe
02 Secretaria Lorena Bazo Mena 064-532379 21 lbazo@pepp.gob.pe
03 Coordinación Oxapampa Chavez Ninahuanca Katia Milagros Nchavez@pepp.gob.pe
04 Coordinación Pucallpa Ing. Flores Pineda Leydi Ivonne lflores@pepp.gob.pe

05 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

07 Secretaria de OCI Patricia Duran Huaman 064-532379 33 PDURAN@pepp.gob.pe

08 UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA Abog. Elvis Rojas Castro 064-532379 26 erojas@pepp.gob.pe

09 Abogado auxiliar Abog. Edgardo Vargas Salas 064-532379 25 evargas@pepp.gob.pe
10 Secretaria Pamela Alexandra Infantes Tumba 064-532379 25 pinfante@pepp.gob.pe

11
UNIDAD DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y
SEGUIMIENTO ( e )

Ing. Wilmer Aldo Arias Quispe 064-532379 32 warias@pepp.gob.pe

12 Especialista en Presupuesto Jorge Pacheco Sandoval 064-532379 31 jpacheco@pepp.gob.pe
13 Especialista en Estudios Edwin Gilbert Martel Leon 064-532379 31 emartel@pepp.gob.pe
14 Especialista en Planeamiento Beatriz Dora Hurtado Sanchez 064-532380 31 bhurtado@pepp.gob.pe
15 Secretaria Mileva Contreras Ratto 064-532379 31 mcontreras@pepp.gob.pe
16 Secretario 064-532379 31

17 UNIDAD DE ADMINISTRACION Cpc Jorge Gerardo Alarcon Tirado 064-532379 24 jalarcon@pepp.gob.pe

18 Secretaria Ruth Poma Arrieta 064-532379 23 rpoma@pepp.gob.pe
19 Especialista Informatica y Sistemas Ing. Ronald Luna Martel 064-532379 37 rluna@pepp.gob.pe
20 Mesa de Partes Diana Lopez Leon 064-532379 40 dlopez@pepp.gob.pe
21 Especialista en Personal ( e) Juan  Huanuqueño Barrueto 064-532379 41 jhuanuqueno@pepp.gob.pe
22 Secretaria Greta Sonia Medina Urresti 064-532379 41 smedina@pepp.gob.pe
23 Especialista en Contabilidad CPC. Ahyme Roxana Paytan Cuicapuza 064-532379 39 apaytan@pepp.gob.pe
24 Integrador Contable Yarasca Aylas Rebeca 064-532379 31 ryarasca@pepp.gob.pe 
25 Secretaria David Gerardo Venturo Vega 064-532379 31 dventuro@pepp.gob.pe
26 Especialista en Tesoreria CPC. Luis Granda Maldonado 064-532379 38 lgranda@pepp.gob.pe
27 Cajero Martin Salas Rivera 064-532379 38 msalas@pepp.gob.pe
28 Secretario Demetrio Nalvarte José 064-532379 38 dnalvarte@pepp.gob.pe
29 Especialista en Abastecimiento ( e ) CPC. Gilmer Vicaña Ortiz 064-532379 35 gvicana@pepp.gob.pe
30 Tecnico En Abastecimiento Gilmer Vicaña Ortiz 064-532379 35 gvicana@pepp.gob.pe
31 Secretaria Melizza Gabriela Olivares Nolivos 064-532379 35 molivares@pepp.gob.pe
32 Tecnico en Patrimonio Bach Jorge Anton terreros 064-532379 36 janton@pepp.gob.pe
33 Vigilancia Julio Cesar Paredes Vasquez 064-532379 40 cparedes@pepp.gob.pe
34 Vigilancia Fredy Rodriguez Salazar 064-532379 40 frodriguez@pepp.gob.pe
35 Vigilancia Walter Jose Aliaga Medina 064-532379 36 waliaga@pepp.gob.pe
36 Limpieza Delfina Puris Antara 064-532379 40 dpuris@pepp.gob.pe
37 Tecnico en Almacen Raul  Huachani Vergaray 064-532379 36 rhuachani@pepp.gob.pe
38 Responsable de maquinarias Efrain Yulino Cueva Medrano 064-532379 40 ecueva@pepp.gob.pe
39 Vigilancia Jimmy Mapelli Budiel 064-532379 40 jmapelli@pepp.gob.pe
40 Vigilancia Jorge Sanchez Ericksen 064-532379 40 jsanchez@pepp.gob.pe
41 Chofer de Obras Jhonny Peñaloza Curo 064-532379 36 jpenaloza@pepp.gob.pe
42 Chofer de Agropecuaria Wilfredo Gonzales Llauca 064-532379 36 wgonzalez@pepp.gob.pe
43 Archivo Central San Ramon Carmen Rosa Necochea Ayquipa 064-532379 cnecochea@pepp.gob.pe

44 UNIDAD DE DESARROLLO AGROECONOMICO ( e) Ing. Wilmer Aldo Arias Quispe 064-532379 30 warias@pepp.gob.pe

45 Secretaria Milagros Ordoñez Huaman 064-532379 34 mordonez@pepp.gob.pe
46 Secretaria Marleni Carpio Carranza 064-532380 35 mcarpio@pepp.gob.pe
47 Especialista en Estudios Saul Martinez Pretel 064-532379 27 smartinez@pepp.gob.pe

48 UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA AGRARIA Y RIEGO Ing. Hugo Efrain Silva Caceres 064-532379 34 hsilva@pepp.gob.pe

49 Asistente DIAR

50 Secretaria Janet Elva Marmolejo Jonatan 064-532379 34 jmarmolejo@pepp.gob.pe
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